[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2001 г. №  428

Об установлении единой цены

зерна для реализации членам

с/х предприятий

Для поддержки крестьянских (фермерских) хозяйств и личных подсобных хозяйств в 2001 году и с целью увеличения производства сельскохозяйственной продукции в секторе личного подсобного хозяйства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить цену зерна, отпускаемого населению в качестве арендной платы за земельные паи и для льготной продажи членам сельскохозяйственных предприятий в размере 50 копеек за 1 килограмм.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника управления сельского хозяйства Кузнецова В.А.

Глава администрации

района

          М.Б.Гайчук

Верно: управ.делами

  Г.Г.Булатникова